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 Tuote-esite | Lasikuitu Patch 
SMF (Single Mode Phase) | SC/APC | SC/APC | 100 Gbps | 6.00 m | 
Valkoinen | Gift Box with Euro Lock
Merkki: Nedis  | Tuotenumero: CCGB89600WT60  | Product EAN number: 5412810464302

 Tuotteen tekniset tiedot 
 Halkaisijaltaan optinen vaippa  9 µm 

 Halkaisijaltaan optinen ydin  9 µm 

 ITU n optisen kaapelin tyyppi  G.657 

 Johtimen halkaisija  1.0 mm 

 Johtimen materiaali  Optinen kuitu 

 Kaapeli vaipan materiaali  LSZH 

 Kaapelin malli  Pyöreä 

 Kaapelin pituus  6.00 m 

 Kaapelin tyyppi  Optical Fiber 

 Kaapelin vaipan koko  3.0 mm 

 Lähetyksen tyyppi  SMF (Single Mode 
Phase) 

 Liitin A  SC/APC 

 Liitin B  SC/APC 

 Liittimen malli – A-puoli  Suora 

 Liittimen malli – B-puoli  Suora 

 Liittimen materiaali  PVC 

 Maksimi kaistanleveys  100 Gbps 

 Materiaali  PVC 

 Pakkauksessa olevien tuotteiden määrä  1 kpl 

 Pakkaustyyppi  Gift Box with Euro 
Lock 

 Suurin taivutussäde  30 ° 

 Toimintalämpötila-alue  -20 - 70 °C 

 Väri  Valkoinen 

 Pakkaustiedot 
Merkki Nedis

Tuotekoodi CCGB89600WT60

EAN single product: 5412810464302

EAN Inner carton: 5412810464357

EAN Outer carton: 5412810464364

Pakkaus Giftbox with eurolock

Pakkaussisältö 1 x Optinen valokuitukaapeli SC/APC - 
SC/APC valkoinen 6 m

Määrä L x W x H (mm) Paino

1 60 mm 230 mm 30 mm 65 g

10 170 mm 125 mm 240 mm 741 g

60 255 mm 270 mm 520 mm 4980 g

https://Nedis.fi/CCGB89600WT60
https://Nedis.fi/CCGB89600WT60
https://Nedis.fi/CCGB89600WT60

